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Pressmeddelande 
Östersund 2016-12-21 

 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Diös 

Fastigheter AB (publ) 

  
Diös Fastigheter AB (publ) har hållit extra bolagsstämma onsdagen den 21 december 

2016 kl. 11.00 i Östersund. Vid bolagsstämman fattades beslut om ändring av 

bolagsordningen och nyemission enligt nedan. 

Beslut om ändring av bolagsordningen 

Bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om ändring av bolagsordningen. 
Ändringen innebär att gränserna för aktiekapitalet och antal aktier ändras till att vara lägst 
149 000 000 kronor och högst 596 000 000 kronor respektive lägst 74 000 000 aktier och 
högst 296 000 000 aktier.  

Beslut om nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare 

Bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att genomföra en nyemission av 
aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Enligt beslutet bemyndigas styrelsen, eller 
den som styrelsen utser inom sig, att senast den dag som infaller fem vardagar före 
avstämningsdagen besluta om vilket belopp som aktiekapitalet ska ökas med, det högsta antal 
aktier som ska ges ut i nyemissionen, det antal befintliga aktier som ska berättiga till teckning 
av visst antal nya aktier samt vilken teckningskurs som ska betalas för varje ny aktie. 
Nyemissionen beräknas vid full teckning tillföra Diös totalt cirka 1 800 Mkr före avdrag för 
emissionskostnader. Nyemissionen genomförs som ett led i att finansiera förvärvet av ett 
fastighetsbestånd från Castellum. 

Styrelsens fullständiga förslag till besluten ovan har tidigare publicerats och finns tillgängliga 
på Diös hemsida, www.dios.se. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Knut Rost, vd:  

Telefon: 010-470 95 01 

E-post: knut.rost@dios.se  

Rolf Larsson, CFO: 

Telefon: 010-470 95 03 

E-post: rolf.larsson@dios.se 

Denna information är sådan som Diös Fastigheter AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning samt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lag om handel med finansiella 

instrument. Informationen lämnades för offentliggörande genom ovanstående kontaktpersoners försorg kl.11:55 

den 21 december 2016. 

 


